
 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

  

 

 

  

Fotbalová asociace České republiky 

 

Okresní fotbalový svaz Břeclav 
Disciplinární komise 

Veslařská 1, 690 02 Břeclav 
tel.: 775 999 100 

email: sekretariat@ofsbreclav.cz 

 
Číslo jednací  Místo a datum podpisu 

15-P_2017-6240681-6240601-Z  V Břeclavi dne 13.11.2017 

 
Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení 

 
Disciplinární komise OFS Břeclav (dále jen „DK OFS“) v souladu s ust. § 89 Disciplinárního 

řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“) zahajuje disciplinární řízení na 
základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu: 
 

I. 
 

Účastník řízení: ID FAČR: Důvodné podezření I.: DŘ FAČR: 

SK Vranovice 6240681 

Nesportovní chování fanoušků a jiných osob, 
tím že fanoušci účastníka řízení vnesli do 
prostoru hostí pyrotechniku (světlice a 
dýmovnice) a použili v prostoru hostí 
pyrotechniku (světlice a dýmovnice), která 
mohla ohrozit bezpečnost a zdraví a 
současně tím, že fanoušci účastníka řízení 
vhodili vyhořelou světlici na hrací plochu 
v průběhu soutěžního utkání III. třída muži, 
sk. B, 6240601 (Uherčice) - 6240681 
(Vranovice), číslo utkání 2017624A2B1505, 
které bylo sehráno dne 12.11.2017. 

§ 66 odst. 1 
písm. b) 

 +  
§ 66 odst. 2 

písm. d) 

 
 

II. 
 

Účastník řízení: ID FAČR: Důvodné podezření II.: DŘ FAČR: 

TJ Sokol 
Uherčice 

6240601 

Porušení povinností pořádajícího klubu, tím 
že účastník řízení, jako organizátor utkání, 
nezajistil, aby do areálu stadionu bylo 
zamezeno vstupu osob vnášejících 
pyrotechniku a současně tím, že dopustil 
vhazování předmětu (v utkání použité 
pyrotechniky – světlice) na hrací plochu 
hřiště v průběhu soutěžního utkání III. třída 
muži, sk. B, 6240601 (Uherčice) - 6240681 
(Vranovice), číslo utkání 2017624A2B1505, 
které bylo sehráno dne 12.11.2017. 

§ 65 odst. 1 
písm. b) 

 +  
§ 65 odst. 2 

písm. e) 

 
III. 

 

Jednání DK OFS ve věci shora uvedeného důvodného podezření (I., II.) se koná dne 
16.11.2017 v sídle OFS Břeclav v úřední době od 14:30 hod do 15:00 hod. 

mailto:sekretariat@ofsbreclav.cz


 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

  

 

Poučení: 
 
Účastník je vždy oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci zúčastnit zasedání 

disciplinárního orgánu nebo může své vyjádření učinit i písemně. 
Účastník je povinen se zasedání disciplinárního orgánu zúčastnit pouze tehdy, byl-li výslovně 

disciplinárním orgánem na toto zasedání předvolán. 
Nedostaví-li se na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, může 

být věc projednána a rozhodnuta bez jeho účasti.  
 
 

   
David Osička  Mgr. Antonín Uher 

sekretář DK OFS  předseda DK OFS 
 


